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Yeni Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, "İnsan onuru çalışmalarımın 
merkezinde olacak." dedi.

BM Genel Kurulu tarafından 9. BM Genel Sekreteri olarak atanan Guterres, kurula hitabına hem BM 
Güvenlik Konseyine hem de Genel Kurula teşekkür ederek başladı.

BM'nin karşılaştığı zorlukların ve genel sekreterlik yetkilerinin sınırlarının farkında olduğunu 
belirten Guterres sözlerini şöyle sürdürdü:

"Son 10 yılda, savaş ve çatışma bölgelerini ve mülteci kamplarını ziyaret ettim ve insanların çektiği 
acılara doğrudan şahit oldum. İnsan onuruna ve insani değerlere ne oldu? Sosyal ve ekonomik 
haklardan mahrum olanların sorunlara neden kayıtsız kaldık? Bu nedenle insan onuru 
çalışmalarımın merkezinde olacak."

"Cinsiyet eşitliği önceliğim olacak"

Cinsiyet eşitliğinin önemine ve toplumda kadınların yaşadığı sorunlara da değinen Guterres, 
"Kadınların korunması ve güçlendirilmesi önceliğim olmaya devam edecek." dedi.

Barış, adalet, insan onuru, hoşgörü ve dayanışma gibi insani değerlere inandığını ifade eden 
Guterres, "Farklılıklar ise bizi ayıran değil birleştiren değerlerdir." ifadesini kullandı.

Genel Kurul'a hitabının ardından gazetecilere de açıklamalarda bulunan Guterres, "Suriye halkı 
yeni umutlar beslemeli mi" sorusuna şöyle cevap verdi:

"Suriye halkının çektiği acıları görmek kalbimi paramparça ediyor. Şunu söyleyebilirim ki, Suriye 
halkına barışı götürmek için elimden geleni yapacağım."

Guterres kimdir?

Portekiz'in başkenti Lizbon doğumlu 67 yaşındaki siyasetçi ve diplomat olan Guterres, mühendislik 
ve fizik bölümünü bitirdikten sonra 3 yıl akademisyen olarak çalıştı. 1974 yılında ise siyasete atıldı.

Portekiz'de 25 Nisan 1974'te şiddet kullanılmadan gerçekleştirilen ve diktatörlüğe son veren 
Karanfil Devrimi'nin ardından Sosyalist Parti'e katılan Guterres, 1992 yılında partinin genel 
sekreteri oldu.



1995 ile 2002 yılları arasında Portekiz Başbakanı olarak görev yapan Guterres, başbakanlık 
görevinin ilk döneminde ekonomik açılımlar yaparak Portekiz'in Expo 98'e evsahipliği yapmasını 
sağladı ve ülkenin uluslararası alanda görünürlüğünü artırdı.

Başarılı bir döneme imza atan Guterres, 1999 yılında ikinci kez başbakan olarak seçildi. Ancak, 
Guterres'in ikinci dönemi o kadar da parlak geçmedi. Sosyalist Parti içindeki iç çatışma ve yerel 
seçimlerde istenilen zaferin elde edilememesi Guterres'i 2001'de istifaya zorladı.

Guterres, 1999 – 2005 yılları arasında ise Sosyalist Enternasyonalın başkanlık görevini yürüttü.

Antonio Guterres, İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en kötü insani krizin yaşandığı bir dönemde 
2005-2015 yılları arasında BM Mülteciler Yüksek Komiserliği görevini üstlendi.

Suriyede 6 yıldır devam eden iç savaş nedeniyle evlerini terk etmek zorunda kalan milyonlarca 
Suriyeli mülteciye BM'nin ulaşabilmesi için de yoğun çalışmalar yürüten Guterres, en fazla sayıda 
Suriyeli mülteciye evsahipliği yapan Türkiye ile de yakın işbirliği içinde oldu.  AA
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